Marcellus, Vxor Thefaurea. Obijt 48. Ex Aquitentif, Cafolio, Pritciano. Gerardo & lapid. inscrip.

Astorius, Feltræ Praefectus 454. Vxor Arepana, Ruffia regis F. Obijt 475. Ex Thoma Aquil. Cafolio, Pritciano, Gerardo & lapid. inscrip.

Aretius, Ex Cafolio, Gerardo & lapid. inscrip.

Areftius, Ex Cafolio, Gerardo & lapid. inscrip.

Maximus, ccccxxv. Tibenus 11. ex lapid. inscrip.

Ex Cafolio, Gerardo & Proflocimo.

Seuerianus. Bonifacius. Vxor Elida. Obijt d. l. 1. Ex Cafolio, Gerardo & alijs.

Valerianus, Vxor Constantia p. l. i. v. Obijt d. x. c. Ex Marcellino, Proflocimo & alijs.

Aldoardus. Vxor Sigilli Foronii praefecti. N. d. xciiii. Obijt d. c. xxxix. v. Ex Hermando & alijs.

Regfredus ob. c. xxxi. Ex Heinmanno, Caius & lapid. inscrip.

Behomanus, vt in Regifico.

Maria, Vxor Olbiui Metamauis Tribani

Obizo 1. Dccc. xii. Ex Lupi pando.

Hugio I. 280. Ex Matildis diplomata 1109. Ardulius 292. Ex diplomata Matildis.

Almericus, Matchio Ferraria 928. Obijt 949. Vxor Araperga, & Franca Atapergæ nepis. Ex Magonio, Funcio, Pritciano, diplomate Hungonis, regis Ferraria anno 928. & ex Telfamentis Almerici.

Geraodus, Parmæ Dominus 970. Ex Cado & alijs.

Azo i. Effenus, Comes Genesio, Marchio Mediolanensis, Obijt 949. Vxor Hildegarde. Obijt 970. Ex Andrea Dandolo, Benedicto v. Pont. & Privilieg. Othonis 1. Anno 916.

Sigibertus 11. Luccæ dominus 926. Ex Cado. lo in vita Matildis & alijs.

Gerardus, Parmæ Dominus 970. Ex vita Matildis.

Gorredus, Episcopus Brixianus. Ex vita Matildis.

Theobaldus, Regii Lepidi, Parmæ Princeps; feundo Ex Cadolo & alijs.

Rodulphus. Obijt 961. Ex scriptr. Ex Cado. bus in vita Matildis.

Federicus. Ex vita Matildis.

Beatrix. Ex vita Matildis.

Contadus, Theobaldus, Arcij Regis & Hugonis Regis Ferrariae 928. & inscrip lapid.

Obijt 105. Ex inscrip.

Azo v.1. Welfus, vel Guelphus 1111. Albertus Marchio, Ex Prisciano lib. potr.

§ 8 pag. 231.

Hic orium est due principes familiæ: una Ducum Ferrarie in Italia: altera Ducum Brunsaicenium & Lunaburgensem in Saxonia.

Ideon etiam priore.

Azo v.1. Marchio Effenfis 1101. Vxor Mathildis, Henrici 1111. Imp. F. reliqua Rodolphi, Italæ Regis.
Objit 1110. Ex Auentino, Naucelio, Sabellio, Leandro, & priuilegijs Henrici 1111. Aresti m.c. xii.
Hugo 1111. Marchio Effenfis. Objit 1163.
Ex Auentino & alijs & diplom. Henrici 1111.
An. 1111. Aestino, Cælestini 1111. Pont. 1143.
Bereganij & Adalberti Ital. reg. 1163.
Albertus 111. Vxor Mathildis, Theodorici Wassenburgensis principis F. 1185;
Adolafia. Oronplasia.

Fulcus 111. Marchio Effenfis. Ex diplom. Mat. Henrici 1111. An. 1111. Et Cælestini 1111. Pont. Max. 1143; Beiringgarij, Adalberti R. 1163.

Fulcus 111. 1160. Ex diplom. Welphii Ducis Spoleti 1159. in castis apud Creman.

Obizo 1111. Genua & Mediolani Marchio. Vxor Sophia 1159. Objit 1184. Ex priuilegijs Welfi, Ducus Spoleti 1159. & Friderici 1184.

Obizo v. Mediolani, Genua & Marchio quartus, 1184. Vxor Sophia, Comitissa Veronæ. Objit 1196. Ex priuilegijs Friderici 1. & 11. Imp. & extabella, scripta Bononiæ, Anno 1232. manu Bonifacij not.

Bonifacius v. Ex priuilegijs Othonis 1111. Imp. 1122. Id. Febr. Mediolani & ex tabella scripta Bononia, Anno 1232. manu Bonifacij not.

Constantia. Objit intentella ætate 1113. Ex Petto Gerardo, Hieron. Aetelino & Testamento Aui patris eius Anno 1212. Veronæ.

Bonifacius v.1. Effenfis Marchio 1216. Objit 1228. Ex Benvenuto. Aetelino & Testamento Aui patris eius Anno 1212. Veronæ.

Beatrix, yxor Andice, Vngaria regis 1235. Ex Loann. Turo-moleni, Caetio Calceagino & Omphatio Passatio.

Fulcus 111. Effenfis Marchio 1216. Objit 1228. Ex Benvenuto. Aetelino & Testamento Aui patris eius Anno 1212. Veronæ.

D. Beatrix, Monachæ in monte Gernubio, objit 1226. Ex Alberto, Piore monitis Vincitorum, Hieron. Atestino, Petro Gerard, Scardio & alijs.

Beatrix, yxor Andice, Vngaria regis 1235. Ex Loann. Turo-moleni, Caetio Calceagino & Omphatio Passatio.

Fulcus 111. Effenfis Marchio 1216. Objit 1228. Ex Benvenuto. Aetelino & Testamento Aui patris eius Anno 1212. Veronæ.

Franciscus 111. Effenfis & Anconæ Marchio 1309. Vxor Virsina, filia Gentilis Viri, & Thaddæi, F. Ioannis Barbiani, Objit 1312. Ex Selevita Bonifacij 1111. Anno 1299. Ex tabell. Florent. 1298. & concessione facta Aldubrandino hioculo 1294.

Azo 111. Marchio Effenfis. Objit 1318. Beroldus 111. Vxor Catharina, filia Luchini Viccomitis. Natus 1323. Objit 1341.

Franciscus 111. Vxor Catharina, filia Colaluis. Objit 1390.

Thadæs, imperator exercitus Venetorum, Illyricum, Aquileiam subegit 1402. Objit 1447.

Beroldus 111. Imperator exercitus Venetorum. Objit Neapol. 1449.

Beatrix, Vxor Iacobi, Principis Peloponnesi. Objit 1339. Azo 1111. Natus 1332. Aldubrandinus, Epicus. & Ludouici 1111. Monaci 1324. Cal. v. 1. 1344. & Ioann. xxi. 1. Auenione 1318.

N. Princeps Peloponnesi. Guidonis, Ludouici Comitis Po Gonzagæ. Lentæ. Ex pruilegio Marchio 1111. vt in Aldubrandino. Marchio Mantua.

Beatrix, Vxor Alda, Vxor Constantia, Vxor Malareffæ. Ariminensis. Obijt 1392. Francisus, Malareffæ, Artimini Dominus. Comes Anhaltinus.